

Facture N° 1663-2023

Du 30/09/2023

Client :

Conserveries de la Gironde - Agadir

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
01/09/2023	2605	15571-A-68	SARDINE	TAN-TAN	10 600	4.30	45 580.00
01/09/2023	2606	19332-A-68	SARDINE	TAN-TAN	10 800	4.30	46 440.00
01/09/2023	2607	29327-A-68	SARDINE	TAN-TAN	10 300	4.30	44 290.00
01/09/2023	2608	31574-A-68	SARDINE	TAN-TAN	15 400	4.30	66 220.00
05/09/2023	2612	31608-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	14 200	4.30	61 060.00
05/09/2023	2613	19333-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 600	4.30	49 880.00
06/09/2023	2620	19334-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	6 300	4.30	27 090.00
06/09/2023	2621	31614-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	16 000	4.30	68 800.00
06/09/2023	2615	52634-a-20	MAQUEREAU	SIDI IFNI	5 200	7.70	40 040.00
07/09/2023	2625	25685-A-68	SARDINE	TAN-TAN	14 400	4.30	61 920.00
07/09/2023	2624	15571-A-68	SARDINE	TAN-TAN	10 000	4.30	43 000.00
07/09/2023	2622	52634-a-20	MAQUEREAU	SIDI IFNI	5 200	7.70	40 040.00
07/09/2023	2623	42621-B-8	MAQUEREAU	SIDI IFNI	1 200	7.70	9 240.00
13/09/2023	2626	31608-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	15 200	4.30	65 360.00
13/09/2023	2628	23848-A-68	MAQUEREAU	LAAYOUNE	1 800	7.50	13 500.00
13/09/2023	2627	23848-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 000	4.30	47 300.00
13/09/2023	2631	43480-A-50	MAQUEREAU	SIDI IFNI	2 400	7.70	18 480.00
14/09/2023	2632	11821-B-50	SARDINE	LAAYOUNE	16 200	4.30	69 660.00
14/09/2023	2633	19333-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	10 100	4.30	43 430.00
14/09/2023	2634	29329-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	5 700	4.30	24 510.00

Facture N° 1663-2023

Du 30/09/2023

Client :

Conserveries de la Gironde - Agadir

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
14/09/2023	2635	26271-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	14 000	4.30	60 200.00
15/09/2023	2636	21208-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 300	4.30	48 590.00
15/09/2023	2637	16314-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	10 000	4.30	43 000.00
18/09/2023	2638	31601-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	13 200	4.30	56 760.00
18/09/2023	2639	28164-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	9 600	4.30	41 280.00
20/09/2023	2640	19325-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	10 000	4.30	43 000.00
20/09/2023	2641	31579-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 000	4.30	51 600.00
TOTAL					273 700	-	1 230 270.00

Arrêter la présente facture à la somme de :

Million Deux Cent Trente Mille Deux Cent Soixante-Dix Dhs et 00 Cts

Signature